PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA
Dispensa de Licitação Nº 28/2023
PROTOCOLO: 44967/2023

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, por meio do

Edital de Chamamento Público nº 005/2023, para fornecimento às instituições de ensino

da rede municipal. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE-PR.

PESSOA JURÍDICA: ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS E
ARTESANAIS DE ANTONINA

CNPJ: 03.697.362/0001-71

VALOR: R$ 121.710,00 (cento e vinte e um mil setecentos e dez reais)

MODALIDADE/FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação, na forma do Art. 14, § 1º, da Lei
11.947/2009.

AUTORIZAÇÃO: 26/07/2023

·~··~~····~··~··~·~, r Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº143/2023 - Data: de 28 :
: de julho de 2023. :
,s,••••••••••••••,•~